
Strana 1 z 2 

KUPNÍ SMLOUVA Č. 2019- 0438  
Dodávka kameniva 2016 – 2019 pro divizi Karlovy Vary – minitendr č. 2018/11/0400 

ČLÁNEK I. 

Smluvní strany 

Kupující: 
Firma: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Místo plnění: divize Karlovy Vary 
Sídlo: Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09  Karlovy Vary 
Zastoupen: JUDr. Jiřím Kšicou, ředitelem divize 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Tel. / e-mail: 

a 

Prodávající: 
Firma: KAMENOLOMY ČR s.r.o. 
Sídlo: Polanecká 849, 721 00 Ostrava Svinov 
IČO: 49452011 
DIČ: CZ49452011 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 24982 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: Ing. Radmila Zapletalová, Ph.D., jednatel 

Ing. Petr Klajmon, jednatel 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Rosenkranz, vedoucí skupiny Čechy Západ 
Tel. / e-mail: 

uzavřely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, (dále jen „Občanský zákoník“), podle ustanovení rámcové smlouvy č. 2016-
1624 ze dne 6.10.2016 a v souladu s výsledkem zadávacího řízení na část 3 veřejné zakázky „Rám-
cová smlouva na dodávku kameniva 2016 - 2019“ – čj. VLS-003179/2016/1900 zadávané na zákla-
dě výše uvedené rámcové smlouvy. 

ČLÁNEK II. 

Předmět smlouvy 
1) Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu drcené kamenivo v různých
sortimentech frakcí. Požadovaný objem a cena kameniva v jednotlivých sortimentech frakcí je
uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Kupující se zavazuje řádně dodané kamenivo převzít a zaplatit za ně řádně dohodnutou kupní
cenu.



Strana 2 z 2 

ČLÁNEK III. 

Postup kupujícího při zadávání veřejných zakázek na základě této smlouvy 
1) Veřejné zakázky na jednotlivé dodávky zadávané na základě této smlouvy budou zadávány
postupem podle § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ČLÁNEK IV. 

Termín plnění 
1) Kupující stanovuje termín plnění od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy do 31.3.2019.

ČLÁNEK V. 

Místo plnění 
1) Místem plnění je deponium nebo lom prodávajícího.

ČLÁNEK VI. 

Cena 
1) Celková cena za splnění veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

K ceně bude účtována DPH v příslušné výši.

ČLÁNEK VII. 

Závěrečná ustanovení 
1) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí
ustanoveními rámcové kupní smlouvy č. 2016-1624 a dále právním řádem ČR, zejména příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

3) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 – Nabídka číslo 21900016

4) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Karlových Varech dne 13.2.2019 V Mokré dne …………………… 

………………………………………………… ………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. KAMENOLOMY ČR s.r.o. 

JUDr. Jiří Kšica Ing. Petr Rosenkranz 
 ředitel divize Karlovy Vary vedoucí skupiny Čechy Západ 

15.2.2019



Nabídka číslo.:  21900016 ze dne 31.01.2019

Pos
Kód

výrobku
Označení Doprava Množství [Kč/t] Rabatt

Čistá Cena
[Kč/t]

Cena celkem
[Kč/t]

Mokrá
364 53 Chyse
CZ-36453 Chyše

KAMENOLOMY ČR s.r.o.

IČO: 49452011, Krajský obchodní soud Ostrava oddíl C, vložka 24982, Sídlo Společnosti: Polanecká 849, 721 08 Ostrava – Svinov, DIČ: CZ49452011

www.mineral-cesko.com

Strana 1 z 2 k Nabídce čís. 21900016 z 31.01.2019

Tel.:
Fax:
Mail:

Vojenské lesy a statky
divize Karlovy Vary

Bochov

36471 Bochov

Partner k jednání:

Tel.:

Fax:

Mobil:

Mail:

Ing. Petr Rosenkranz

Vážený pane ,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávky drceného kameniva :

Zákaznické číslo:
Zákazník-Mobil:
Zákazník-Mail:

7046613

1 NM021 DK 4-8 1.500 t 330,00 40,00 290,00 435.000,00

Cena celkem 1.500 t 435.000,00

K cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů.

  Dodání: Bez dopravy

 

  Platební podmínky: 14 dní od vystavení faktury

  Platnost nabídky: Tato nabídka je platná do 28.02.2019

  Termín plnění: 31.01.2019 - 30.06.2019

  Dodací podmínky : Dle Všeobecných smluvních podmínek pro prodej zboží umístěných na našich webových stránkách nebo na expedici.

  Závazkový limit : Pokud veškeré splatné i nesplatné závazky kupujícího vůči prodávajícímu přesáhnou závazkový limit ve výši 500.000,00 Kč, není

prodávající povinen realizovat jakékoliv další dodávky zboží a má právo další dodávky pozastavit až do doby poklesu neuhrazených

faktur pod stanovený závazkový limit. Pokračovat v dodávkách zboží nad stanovený závazkový limit může prodávající pouze při

úhradě zboží předem nebo v hotovosti při dodávce zboží.

 

  Záruky:

Možnost odběru :

  Ostatní: Nedílnou součástí této nabídky jsou Všeobecné smluvní podmínky pro prodej zboží, které jsou umístněné na webových stránkách

prodávajícího: www.mineral-cesko.cz . Potvrzením této nabídky kupující stvrzuje, že tyto všeobecné smluvní podmínky četl , jejich

obsahu porozuměl a výslovně tyto podmínky přijímá. A dále kupující prohlašuje , že byly odstraněny eventuální nejasnosti a že ve

vztazích mezi prodávajícím a kupujícím nebude užívat své vlastní obchodní podmínky.

 V souladu s ust. § 1740 odst. 3, poslední věty zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto vylučuje přijetí nabídky včetně

Všeobecných smluvních podmínek pro prodej zboží s odchylkou nebo dodatkem.

 V případě prodlení s úhradou dlužné částky se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den

prodlení. Je-li kupující v prodlení s úhradou faktur, vyhrazuje si prodávající podmínit další dodávku zboží úhradou v hotovosti při

dodání nebo bezhotovostně před dodáním (předfakturou), neučiní–li tak kupující, je prodávající oprávněn pozastavit dodávky zboží

bez jakýchkoliv sankcí pro prodávajícího.

 



Mokrá
364 53 Chyse
CZ-36453 Chyše

KAMENOLOMY ČR s.r.o.

IČO: 49452011, Krajský obchodní soud Ostrava oddíl C, vložka 24982, Sídlo Společnosti: Polanecká 849, 721 08 Ostrava – Svinov, DIČ: CZ49452011

www.mineral-cesko.com

Strana 2 z 2 k Nabídce čís. 21900016 z 31.01.2019

Tel.:
Fax:
Mail:

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem.

Ing. Petr Rosenkranz

KAMENOLOMY ČR s.r.o.


	Článek I .
	Článek II .
	1) Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu drcené kamenivo v různých sortimentech frakcí. Požadovaný objem a cena kameniva v jednotlivých sortimentech frakcí je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
	2) Kupující se zavazuje řádně dodané kamenivo převzít a zaplatit za ně řádně dohodnutou kupní cenu.

	Článek III .
	1) Veřejné zakázky na jednotlivé dodávky zadávané na základě této smlouvy budou zadávány postupem podle § 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

	Článek IV .
	1) Kupující stanovuje termín plnění od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy do 31.3.2019.

	Článek V .
	1) Místem plnění je deponium nebo lom prodávajícího.

	Článek VI .
	1) Celková cena za splnění veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

	Článek VII .
	1) Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními rámcové kupní smlouvy č. 2016-1624 a dále právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
	2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
	3) Nedílnou součástí této smlouvy je:
	Příloha č. 1 – Nabídka číslo 21900016
	4) Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.
	5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.


		2019-02-20T14:33:41+0100
	Unknown signer bc79ec22e420d9361650d3bc98a53922b0fa723f




